
CCSA/CJ/PPGCJ/NUMAPE

EDITAL Nº 113/2019-PPGD

O  Doutor  Edinilson  Donisete  Machado,  ORIENTADOR   DO
PROJETO NUMAPE,do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,
Campus de Jacarezinho da UENP, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

convocar  os  candidatos  abaixo  relacionados,  que  cumpriram  as  exigências  do  EDITAL
NUMAPE/PROEC-004/2019-UENP, para serem submetidos às entrevistas, para o processo seletivo de
CADASTRO DE RESERVAS, para o projeto NUMAPE, a serem realizadas no dia 19 de dezembro de
2019, às 16 horas, no Centro de Ciências Sociais Aplicadas – Campus de Jacarezinho da UENP.

PROFISSIONAL RECÉM-FORMADO – DIREITO 
Gabrielen de Souza Silva
Isabele Cristina Duarte
Layana Mara Laiter Martins

PROFISSIONAL RECÉM-FORMADO – PSICOLOGIA
Fernanda Cristina Severino da Rocha
Nayara aparecida Ribeiro

GRADUANDO –DIREITO
Agnes Hikari Sugimoto
Beatriz Mariê Almeida Suda
Isabela Bonora de Farias Trindade
Isabelly Feracin Códolo
Isadora Ribeiro Corrêa
Laís Burgemeister de Almeida
Larissa Pelati Teixeira
Yana Vieira Campos

GRADUANDO –PEDAGOGIA
Dayellen da Costa Jacinto
Mateus Moura Rodrigues

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Secretaria  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Ciência  Jurídica  do  Centro  de  Ciências  Sociais
Aplicadas,  Campus  de  Jacarezinho  da  UENP.  Jacarezinho  (PR),  aos  dezesseis  dias  do  mês  de
dezembro do ano de dois mil e dezenove. 

                           ASSINADO NO ORIGINAL
       Dr. Edinilson Donisete Machado 
                      ORIENTADOR DO NUMAPE

Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 35114354 –
www.uenp.edu.br/mestrado/direito e-mail: ppgd@uenp.edu.br 

http://www.uenp.edu.br/mestrado/direito

